
山 建 発 第 ６ ６ 号 
平成２９年１月２３日 

 
各      位 

 
 

一般社団法人 山口県建設業協会 
会 長  井 森 浩 視 

 
 

イメージアップポスターの変更と差し替えについて（依頼） 
 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素から、本協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 
 さて、本協会では平成２８年１１月１８日付け山建発第５４号の文書におい

て、イメージアップポスターを関係機関に配布したところですが、勝手ながら、

都合により、差し替えを行うことになりました。 
つきましては、ご迷惑をおかけしますが、お手数ながら前回ポスターとの差

し替えをお願いいたします。 
なお、前回のポスターは廃棄して頂きますようお願いします。 
 
 

担当 
（一社）山口県建設業協会 
橋 本 
電話０８３－９２２－０８５７ 


